
Zápis ze schůzky školního parlamentu – 19. 1. 2012 
 
Přítomni: Beáta Bláhová, Sabina Ondrová, Anna Válková, Jakub Malhocký,   
                 Andrea Punčochářová, Martina Kocmanová, Kryštof Kaderka, Petr   
                 Peška, Martin Knápek  
 
Nepřítomni: Denis Dohnal, Michaela Otřelová, Oldřich Vymazal, Vladimír  
                      Řádek, Zdeňka Bálková,  Lukáš Kynický 
                       
 
Schůzku parlamentu zahájila a vedla p. uč. Pavlína Brúčková. 
 
 
Projednávané body: 
 

1. Začátek schůzky byl věnován účasti na zasedání školního parlamentu. 
2. Řešení postihů při neúčasti zasedání bylo stanoveno. 
3. Některé třídy přišly s novými požadavky na vedení školy: 

- barevné vymalování i v ostatních třídách 
- nové tabule (tam, kde ještě nejsou) 
- prodloužení velké přestávky z 15 na 20 min.  
- zkrácení poslední vyučovací hodiny o 5 minut 
- dohled nad žáky gymnázia, aby používali svůj vchod 

4. Další probírání programu „Škola očima žáka“. 
5. Ve schránce důvěry v čase do 6. 12. nebyl žádný dotaz. 
6. Připomínky: zaměření žáků na úklid ve třídách a šatnách, hlavně před 

vánočními prázdninami. 
7. Protože požadavků je hodně, žáci se dohodli stanovit závazek, který se 

týká zlepšení chování žáků ve vyučování i přestávkách. 
 
 
 
NEZAPOMENOUT!! 
Příští schůzka parlamentu je ve čtvrtek  16. února  v 7:30 hodin ve třídě 
7.B. 
 
 


